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Space Science Division Personnel
NAME EXT. E-MAIL ADDRESS MAIL-STOP BRANCH

Allamandola, Louis* 46890 Louis.J.Allamandola@nasa.gov 245-6 SSA

Apel, Charles 44079 capel@mail.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Bakes, Emma 40787 bakes@shivakali.arc.nasa.gov 245-3 SST

Bebout, Brad* 43227 Brad.M.Bebout@nasa.gov 239-4 SSX

Bebout, Lee* 43826 Leslie.E.Bebout@nasa.gov 239-4 SSX

Bell, Robbins* 40788 Katherine.R.Bell@nasa.gov 245-3 SST

Bernstein, Max* 40194 mbernstein@mail.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Bishop, Janice 40297 jbishop@mail.arc.nasa.gov 239-4 SSX

Blake, David* 44816 David.F.Blake@nasa.gov 239-4 SSX

Borucki, Jerry* 43219 Jerome.G.Borucki@nasa.gov 239-12 SSX

Borucki, William* 40673 wborucki@mail.arc.nasa.gov 244 SST

Bregman, Jesse* 46136 Jesse.Bregman-1@nasa.gov 245-6 SSA

Bridger, Alison 45922  bridger@mintz.arc.nasa.gov 245-3 SST

Bush, Julia 43146 jkbush@mail.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Cabrol, Nathalie 40312 ncabrol@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST

Cami, Jan 42831 jcami@mail.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Castellano, Tim* 44716 Timothy.P.Castellano@nasa.gov 245-6 SSA

Chandler, Trametria* 45524 Trametria.L.Chandler@nasa.gov 245-3 SST

Charnley, Steve 45910 charnley@dusty.arc.nasa.gov 245-3 SST

Chavez, Carrie  40317 cchavez@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST

Chen, Kang 46074 kchen@mail.arc.nasa.gov 245-1 SS

Chiar, Jean 40324 chiar@misty.arc.nasa.gov 245-3 SST

Ciesla, Fred 40328 ciesla@cosmic.arc.nasa.gov 245-3 SST

Clark, Angela 41281 amclark@mail.arc.nasa.gov 245-1 SS

Colaprete, Anthony 42918 Anthony.Colaprete-1@nasa.gov 245-3 SST

Colgan, Sean* 40420 Sean.Colgan@nasa.gov 245-6 SSA

Cooper, George* 45968 George.W.Cooper@nasa.gov 239-4 SSX
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Cooper, Robert* 46264 cooper@ssa1.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Cote, Tracy 44577 tcote@mail.arc.nasa.gov 239-12 SSX

Cruikshank, Dale* 44244 Dale.P.Cruikshank@nasa.gov 245-6 SSA

Cuevas, Diana* 45029 Diana.M.Cuevas@nasa.gov 245-1 SS

Cushing, Mike 46913 mcushing@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST

Cuzzi, Jeff* 46343 Jeffrey.N.Cuzzi@nasa.gov 245-3 SST

Dalle Ore, Cristina 46151 dalleore@misty.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Dalton, Brad 43148 dalton@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST

Davis, Sanford* 44197 Sanford.S.Davis@nasa.gov 245-3 SST

Davis, Wanda 43186 wdavis@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST

Delzeit, Lance* 40236 Lance.D.Delzeit@nasa.gov 239-4 SSX

Des Marais, David* 43220 David.J.DesMarais@nasa.gov 239-4 SSX

Dobrovolskis, Tony 44194 dobro@cosmic.arc.nasa.gov 245-3 SST

Doppmann, Gregory 43335 gdoppmann@mail.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Dotson, Jessie* 42041 Jessie.L.Dotson@nasa.gov 245-6 SSA

Doty, Moira 40784 mdoty@mail.arc.nasa.gov 239-4 SSX

Embaye, Tsegereda 46182 tembaye@mail.arc.nasa.gov 239-4 SSX

Emery, Joshua P. 43571 jemery@mail.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Ennico, Kimberly* 46067 Kimberly.A.Ennico@nasa.gov 245-6 SSA

Erickson, Edwin F.* 45508 Edwin.F.Erickson@nasa.gov 245-6 SSA

Estrada, Paul 46001 estrada@cosmic.arc.nasa.gov 245-3 SST

Feldman, Sabrina* 46184 Sabrina.M.Feldman@nasa.gov 239-4 SSX

Felsted, Kelly TBD TBD 239-4 SSX

Fonda, Mark* 45744 Mark.L.Fonda@nasa.gov 239-4 SS

Freedman, Richard 40316 freedman@darkstar.arc.nasa.gov 245-3 SST

Friedmann, E. Imre 41136 ifriedmann@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST

Gazis, Paul 45704 pgazis@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST

Goorvitch, David* 45502 David.Goorvitch@nasa.gov 245-6 SSA

Gordon, Mitch 42529 mgordon@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST
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Gore, Sagar 43146 sgore@mail.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Gorti, Uma 43385 gorti@ism.arc.nasa.gov 245-3 SST

Greene, Thomas* 45520 Thomas.P.Greene@nasa.gov 245-6 SSA

Grin, Edmond 42813 egrin@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST

Gudipati, Murthy 41735 mgudipati@mail.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Gulick, Virginia 40781 vgulick@mail.arc.nasa.gov 239-20 SST

Haas, Michael* 45511 Michael.R.Haas@nasa.gov 245-6 SSA

Haberle, Bob* 45491 Robert.M.Haberle@nasa.gov 245-3 SST

Hailegiorgis, Zelalem TBD TBD 239-4 SSX

Hart, Shawn N/A shawndagan@hotmail.com 239-20 SST

Hayne, Paul 46110 phayne@mail.arc.nasa.gov 239-4 SSX

Heather, Neil 40319 neil@ringmaster.arc.nasa.gov 245-3 SST

Higa, Michele 40329 mhiga@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST

Hoehler, Tori* 41355 Tori.M.Hoehler@nasa.gov 239-4 SSX

Hogan, Bob 40780 hogan@cosmic.arc.nasa.gov 245-3 SST

Hogan, Mary 40525 mhogan@mail.arc.nasa.gov 239-4 SSX

Hollenbach, David* 44164 David.J.Hollenbach@nasa.gov 245-3 SST

Hollingsworth, Jeff 46275 jeffh@humbabe.arc.nasa.gov 245-3 SST

Houben, Howard 43381 houben@humbabe.arc.nasa.gov 245-3 SST

Howell, Colleen 43658 chowell@mail.arc.nasa.gov 239-4 SSX

Hubickyj, Olenka 45727 hubickyj@pollack.arc.nasa.gov 245-3 SST

Hudgins, Douglas* 44216 Douglas.M.Hudgins@nasa.gov 245-6 SSA

Ibarra, Yvonne 46429 yibarra@mail.arc.nasa.gov 245-1 SS

Jahnke, Linda * 43221 Linda.L.Jahnke@nasa.gov 239-4 SSX

Kato, Katharine 45218 kkato@mail.arc.nasa.gov 239-14 SSX

Kaufman, Michael 40320 kaufman@ism.arc.nasa.gov 245-3 SST

Keane, Jacqueline 42016 jkeane@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST

Khare, Bishun 42465 bkhare@mail.arc.nasa.gov 239-11 SST

Koch, David* 46548 D.Koch@nasa.gov 244-30 SSA
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Kojiro, Daniel* 45364 Daniel.R.Kojiro@nasa.gov 239-12 SSX

Kubo, Michael 46110 mkubo@mail.arc.nasa.gov 239-4 SSX

Kuschill-Gobin, Deb 46197 dkuschill@mail.arc.nasa.gov 245-3 SS

Lee, Pascal 40315 pclee@earthlink.net 245-3 SST

Lesberg, David M.* 45970 David.M.Lesberg@nasa.gov 245-6 SSA

Lissauer, Jack* 42293 Jack.J.Lissauer@nasa.gov 245-3 SST

Lissol, Peter* 46318 Peter.S.Lissol@nasa.gov T3B-4 SSA/FEE

Mancinelli, Rocco 46165 rmancinelli@mail.arc.nasa.gov 239-4 SSX

Markwick, Andrew TBD TBD 245-3 SST

Marley, Mark* 40805 Mark.S.Marley@nasa.gov 245-3 SST

Mattioda, Andrew 41075 amattioda@mail.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Mattos Saguindel, Lori* 45763 Lori-Ann.S.Mattos@nasa.gov 239-4 SSX

McKay, Chris* 46864 Christopher.P.McKay@nasa.gov 245-3 SST

McLellan, Mathew 45537 mmclellan@mail.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Moore, Jeff* 45529 Jeff.Moore@nasa.gov 245-3 SST

Morris, Robert L. 42818 rlmorris@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST

Mosqueira, Ignacio 42797 mosqueir@cosmic.arc.nasa.gov 245-3 SST

Nottage, Julie 43711 jnottage@mail.arc.nasa.gov 245-3 / 239-15 SS

Ocampo-Friedmann, Roseli 41136 ifriedmann@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST

Owen, Sandra* 41281 Sandra.Owen-1@nasa.gov 245-1 SS

Palmer, Gary H.* 43668 Gary.H.Palmer@nasa.gov 239-4 SSX

Papari, Nicholas TBD TBD 239-4 SSX

Peeters, Els 45174 epeeters@mail.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Pendleton, Yvonne* 44391 Yvonne.J.Pendleton@nasa.gov 245-3 SST

Pohorille, Andrew* 45759 Andrzej.Pohorille-1@nasa.gov 239-4 SSX

Quigley, Emmett* 45970 Emmett.A.Quigley@nasa.gov 245-6 SSA

Quinn, Richard 46501 rquinn@mail.arc.nasa.gov 239-12 SST

Rages, Kathy 46735 krages@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST

Richard, Denis Thomas 40127 drichard@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST
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Rodgers, Steve 40331 rodgers@dusty.arc.nasa.gov 245-3 SST

Roellig, Thomas L.* 46426 Thomas.L.Roellig@nasa.gov 245-6 SSA

Roque, Carina 41189 croque@mail.arc.nasa.gov 245-1 SS

Roush, Ted* 43526 troush@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST

Rubin, Robert 46450 rubin@cygnus.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Ryan, Michael 44884 mryan@mail.arc.nasa.gov 245-3 SS

Salama, Farid* 43384 Farid.Salama@nasa.gov 245-6 SSA

Sanchez, Lupe* 45528 lcsanchez@mail.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Sandford, Scott* 46849 Scott.Sandford@nasa.gov 245-6 SSA

Sant, Minakshi TBD TBD 239-4 SSX

Sauke, Todd B. 43213 tsauke@mail.arc.nasa.gov 239-4 SSX

Scargle, Jeff* 46330 Jeffrey.D.Scargle@nasa.gov 245-3 SST

  jeffrey@cosmic.arc.nasa.gov

Schaeffer, Jim 46078 jschaef@mintz.arc.nasa.gov 245-3 SST

Schulte, Mitch* 40527 Mitchell.D.Schulte@nasa.gov 239-4 SSX

Schweighofer, Karl 45766 karl@templar.arc.nasa.gov 239-4 SSX

Scimeca, David C.* 45970 David.C.Scimeca@nasa.gov 245-6 SSA

Segura, Teresa 40321 tsegura@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST

Shipman, Mark 45532 mshipman@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST

Showalter, Mark 43382 mshowalter@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST

Simpson, Janet 41613 simpson@cygnus.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Smith, Bruce* 45515 Bruce.F.Smith@nasa.gov 245-3 SST

Steinacker, Adriane C. 42308 adriane@duras.arc.nasa.gov 245-3 SST

Stevens, Judy 44014 jkstevens@mail.arc.nasa.gov 245-3 SS

Stoker, Carol* 46490 Carol.R.Stoker@nasa.gov 245-3 SST

Stone, Brad 45495 bstone@science.sjsu.edu 245-6 SSA

Summers, David 46206 dsummers@mail.arc.nasa.gov 239-4 SSX

Sutter, Brad 42983 bsutter@mail.arc.nasa.gov 245-3 SST

Takeuchi, Norisguge 43214 ntakeuchi@mail.arc.nasa.gov 239-12 SSX
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Tan, Xiaofeng 44217 xtan@mail.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Taylor, Cindy 43027 ctaylor@mail.arc.nasa.gov 239-12 SST

Temi, Pasquale 41841 ptemi@mail.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Tsairides, Catherine 40808 ctsairides@mail.arc.nasa.gov 239-4 SSX

Turk, Kendra 41430 kturk@mail.arc.nasa.gov 239-4 SSX

Walker, Robert* 44811 Robert.L.Walker@nasa.gov 245-6 SSA

Warren-Rhodes, Kimberley 40489 kim_lamma@yahoo.com 245-3 SST

Way, Michael* 45115 Michael.J.Way@nasa.gov 245-6 SSA

Weber, Arthur L. 43226 aweber@mail.arc.nasa.gov 239-4 SSX

Weber, Esther 43226 eweber@mail.arc.nasa.gov 239-4 SSX

West, Sarah L. 46487 swest@mail.arc.nasa.gov 245-3 SS

Wilson, Mike 45496 mwilson@mail.arc.nasa.gov 239-4 SSX

Witteborn, Fred 44393 fwitteborn@mail.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Wooden, Diane H.* 45522 Diane.H.Wooden@nasa.gov 245-3 SST

Yergovitch, Steve N/A N/A 245-6 SSA

Young, Richard E.* 45521 Richard.E.Young@nasa.gov 245-3 SST

Yuen, Lunming 43146 lyuen@mail.arc.nasa.gov 245-6 SSA

Zahnle, Kevin* 40840 Kevin.J.Zahnle@nasa.gov 245-3 SST

Zent, Aaron* 45517 Aaron.P.Zent@nasa.gov 245-3 SST

* Civil Servants


